
 

Trujillo, 26 de Diciembre de 2024 
RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° -2024-GRLL-GGR-GRA 
 

 
VISTO: 
 

El Oficio N° 1375-2024-GRLL-GGR-GRA-SGGP, de fecha 
26 de diciembre del 2024, emitido por la Subgerencia de Gestión Patrimonial, el 
Informe Técnico N° 000074-2024-GRLL-GGR-GRA-SGGP-HGV, de fecha 26 de 
diciembre del 2024, y;  

 
CONSIDERANDO: 

                                                         
 Que, por mandato constitucional consagrado en el 
artículo 191º concordante con el artículo 192º de la Constitución vigente, los 
Gobiernos Regionales tienen autonomía política, económica y administrativa en los 
asuntos de su competencia; asimismo promueven el desarrollo y la economía regional, 
fomentando las inversiones, actividades y servicios públicos de su responsabilidad, en 
armonía con las políticas y planes nacionales; 
  
 Que, son atribuciones del Consejo Regional, autorizar 
la transferencia de los bienes muebles e inmuebles de propiedad del Gobierno 
Regional, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 9° inc. c) y artículo 15° inc. i). 
Asimismo, los Acuerdos del Consejo Regional expresan la decisión de este órgano 
sobre asuntos internos del Consejo Regional, de interés público, ciudadano o 
institucional o declara su voluntad de practicar un determinado acto o sujetarse a una 
conducta o norma institucional, según lo prescrito en el artículo 39° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, respectivamente; 
 
 Que mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-
EF/54.01, se aprobó la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de 
bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”; 
 
 Que, en virtud de los Artículos 62° y 63 ° de la Directiva 
N° 0006-2021-EF/54.01, se procede a implementar las medidas que conduzcan a su 
ejecución y puesta en marcha sobre el procedimiento para la transferencia a título 
gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a favor de una Entidad u 
Organización de la Entidad; 
 
 Que, mediante Oficio Múltiple N° 000301-2024-GRLL-
CR-SCR, de fecha 23 de diciembre del 2024, la Secretaria del Consejo Regional La 
Libertad, remite el Acuerdo Regional N° 211-2024-GRLL-CR, de fecha 20 de diciembre 
del 2024, mediante el cual el pleno ACORDÓ POR UNANIMIDAD, en su ARTICULO 
PRIMERO: AUTORIZAR la Transferencia a título gratuito e Inscripción Registral de 
cincuenta y cinco (55) Camionetas Pick UP Doble Cabina y Tracción 4x4 debidamente 
equipadas para patrullero policial en el marco de la inversión: ADQUISICIÓN DE 
CAMIONETAS EN CUARENTA Y SIETE COMISARIAS PNP TIPO A, COMISARIAS PNP TIPO 
C, COMISARIAS PNP TIPO D, COMISARIAS PNP TIPO E, COMISARIAS PNP TIPO B, A 
NIVEL DEPARTAMENTAL (LA LIBERTAD)" CUI N° 2632636, a favor de la III DIRECCION 
TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 20481772550, según Resolución 
Gerencial Regional N° 000130-2024-GRLL-GGR-GRI, de fecha 03 de julio del 2024; 
ARTÍCULO SEGUNDO: AUTORIZAR a la Gerencia Regional de Administración, a la Sub 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
PUBIOHO



 

Gerencia de Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, a otorgar y 
suscribir la documentación necesaria a fin de llevar a cabo dicha Transferencia a título 
gratuito e Inscripción Registral de cincuenta y cinco (55) Camionetas Pick UP Doble 
Cabina y Tracción 4x4 debidamente equipadas para patrullero policial en el marco de 
la inversión: ADQUISICIÓN DE CAMIONETAS EN CUARENTA Y SIETE COMISARIAS PNP 
TIPO A, COMISARIAS PNP TIPO C, COMISARIAS PNP TIPO D, COMISARIAS PNP TIPO E, 
COMISARIAS PNP TIPO B, A NIVEL DEPARTAMENTAL (LA LIBERTAD)" CUI N° 2632636, 
a favor de la III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 20481772550, 
según Resolución Gerencial Regional N° 000130- 2024-GRLL-GGR-GRI, de fecha 03 de 
julio del 2024; 

 
 Que, mediante Proveído N° 002767-2024-GRLL-GGR-
GRA-SGGP, de fecha 26 de diciembre del 2024, la Sub Gerencia de Gestión Patrimonial 
dispone elaborar Informe y Proyecto de Resolución. MUY URGENTE, en referencia al 
OFICIO MULTIPLE N° 000301-2024- GRLL-CR-SCR, mediante el cual REMITE 
NOTIFICACION DE ACUERDO REGIONAL NRO. 0211-2024-GRLL-CR, RELATIVO A 
“AUTORIZAR LA TRANSFERENCIA DE CINCUENTA Y CINCO (55) CAMIONETAS PICK UP 
DOBLE CABINA Y TRACCIÓN 4X4 DEBIDAMENTE EQUIPADAS para patrullero policial en 
el marco de la inversión: ADQUISICIÓN DE CAMIONETAS EN CUARENTA Y SIETE 
COMISARIAS PNP TIPO A, COMISARIAS PNP TIPO C, COMISARIAS PNP TIPO D, 
COMISARIAS PNP TIPO E, COMISARIAS PNP TIPO B, A NIVEL DEPARTAMENTAL (LA 
LIBERTAD)" CUI N° 2632636, a favor de la III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - 
TRUJILLO, RUC N° 20481772550; 
 
 Que, en este contexto normativo, la Sub Gerencia de 
Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, mediante Informe Técnico N° 
000074-2024-GRLL-GGR-GRA-SGGP-HGV, de fecha 26 de diciembre del 2024, sustenta 
el acto de Disposición de Transferencia a título gratuito e Inscripción Registral de 
cincuenta y cinco (55) Camionetas Pick UP Doble Cabina y Tracción 4x4 debidamente 
equipadas para patrullero policial en el marco de la inversión: ADQUISICIÓN DE 
CAMIONETAS EN CUARENTA Y SIETE COMISARIAS PNP TIPO A, COMISARIAS PNP TIPO 
C, COMISARIAS PNP TIPO D, COMISARIAS PNP TIPO E, COMISARIAS PNP TIPO B, A 
NIVEL DEPARTAMENTAL (LA LIBERTAD)" CUI N° 2632636, a favor de la III DIRECCION 
TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 20481772550, de conformidad con el 
Acuerdo Regional N° 211-2024-GRLL-CR, de fecha 20 de diciembre del 2024, aprobado 
por el pleno del Consejo Regional del Gobierno Regional La Libertad, cuyas 
características y detalle técnico de los mencionados bienes muebles se describe en el 
Ítem III), del mencionado Informe Técnico, en virtud de los Artículos 62° y 63° de la 
Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, denominada “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, se 
procede a implementar las medidas que conduzcan a su ejecución y puesta en marcha 
sobre el acto de disposición correspondiente; 
 
 En virtud del Artículo 18.- Supuesto de excepción para 
el alta 18.1, de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”; cuando 
se compra bienes muebles para terceros por disposición de norma con rango de Ley, 
no es necesaria el alta de los mismos como acto previo a su entrega; 
 
 Que, el artículo 6 numeral 6.2 de la Ley N° 27444, Ley 
del Procedimiento Administrativo General, modificada por el D.L. N° 1272, dispone 
"Motivación del acto administrativo. (...) 6.2. Puede motivarse mediante la declaración 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
PUBIOHO



 

de conformidad con los fundamentos y conclusiones de anteriores dictámenes, 
decisiones o informes obrantes en el expediente, a condición de que se les identifique 
de modo certero, y que por esta situación constituyan parte integrante del respectivo 
acto; 
 
 Estando a lo dispuesto por el Decreto Legislativo N° 
1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento; D.L. N° 1272, que 
modifica la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, Directiva N° 
0006-2021-EF/54.01; Ley Nº 27783, Ley de Bases de la Descentralización; Ley Nº 
27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus modificatorias, y contando con las 
visaciones correspondientes; 
 

 SE RESUELVE: 
 

 ARTÍCULO PRIMERO TRANSFERIR a título gratuito e 
Inscripción Registral de cincuenta y cinco (55) Camionetas Pick UP Doble Cabina y 
Tracción 4x4 debidamente equipadas para patrullero policial en el marco de la 
inversión: ADQUISICIÓN DE CAMIONETAS EN CUARENTA Y SIETE COMISARIAS PNP 
TIPO A, COMISARIAS PNP TIPO C, COMISARIAS PNP TIPO D, COMISARIAS PNP TIPO E, 
COMISARIAS PNP TIPO B, A NIVEL DEPARTAMENTAL (LA LIBERTAD)" CUI N° 2632636, 
a favor de la III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 20481772550, 
de conformidad con el Acuerdo Regional N° 211-2024-GRLL-CR, de fecha 20 de 
diciembre del 2024; conforme a la siguiente descripción: 
 

 
 
 
 

MARCA MODELO SERIE COLOR PLACA Nº MOTOR Nº CHASIS

1 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK803691
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

790700P

3N6CD33B0

SK803691

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

2 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK803674
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

790768P

3N6CD33B0

SK803674

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

3 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802948
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788482P

3N6CD33B6

SK802948

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

4 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B3

SK802793
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785913P

3N6CD33B3

SK802793

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

5 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B2

SK802834
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

787980P

3N6CD33B2

SK802834

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

6 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK803010
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788429P

3N6CD33B5

SK803010

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

7 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK802990
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

787985P

3N6CD33B5

SK802990

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

8 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802981
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788479P

3N6CD33B4

SK802981

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

9 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B2

SK802302
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785368P

3N6CD33B2

SK802302

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

10 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802452
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

786006P

3N6CD33BX

SK802452

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

11 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802353
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785672P

3N6CD33B8

SK802353

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

12 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802269
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

784374P

3N6CD33B8

SK802269

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

13 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802313
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785671P

3N6CD33B7

SK802313

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

AÑO_ 

FABRICACIÓN
VALOR ADQ.  (S/)N° DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
PUBIOHO



 

 
 

 
 
 
 

MARCA MODELO SERIE COLOR PLACA Nº MOTOR Nº CHASIS

14 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802397
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785848P

3N6CD33B6

SK802397

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

15 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802268
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785546P

3N6CD33B6

SK802268

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

16 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK802455
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

786005P

3N6CD33B5

SK802455

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

17 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK803769
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

790809P

3N6CD33B0

SK803769

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

18 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802926
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788431P

3N6CD33B7

SK802926

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

19 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802965
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788296P

3N6CD33B6

SK802965

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

20 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B1

SK802792
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788221P

3N6CD33B1

SK802792

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

21 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802281
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785371P

3N6CD33B9

SK802281

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

22 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802389
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

784365P

3N6CD33B7

SK802389

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

23 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802304
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785372P

3N6CD33B6

SK802304

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

24 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK802438
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785908P

3N6CD33B5

SK802438

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

25 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802982
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788478P

3N6CD33B6

SK802982

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

26 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802323
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785527P

3N6CD33BX

SK802323

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

27 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802995
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

787986P

3N6CD33B4

SK802995

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

28 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802294
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785369P

3N6CD33B7

SK802294

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

29 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802970
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788428P

3N6CD33BX

SK802970

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

30 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802872
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788115P

3N6CD33BX

SK802872

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

31 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802944
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788430P

3N6CD33B9

SK802944

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

32 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802927
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788426P

3N6CD33B9

SK802927

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

33 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802779
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788056P

3N6CD33B9

SK802779

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

34 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802787
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788116P

3N6CD33B8

SK802787

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

35 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B3

SK803006
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

788324P

3N6CD33B3

SK803006

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

36 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802460
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

786003P

3N6CD33B9

SK802460

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

37 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802393
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785378P

3N6CD33B9

SK802393

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

38 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802376
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785412P

3N6CD33B9

SK802376

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

39 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802362
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

786007P

3N6CD33B9

SK802362

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

AÑO_ 

FABRICACIÓN
VALOR ADQ.  (S/)N° DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
PUBIOHO



 

 
 

 
 
 ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER que la Sub Gerencia 
de Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, elabore y suscriba el acta de 
entrega - recepción de cincuenta y cinco (55) Camionetas Pick UP Doble Cabina y 
Tracción 4x4 debidamente equipadas para patrullero policial en el marco de la 
inversión: ADQUISICIÓN DE CAMIONETAS EN CUARENTA Y SIETE COMISARIAS PNP 
TIPO A, COMISARIAS PNP TIPO C, COMISARIAS PNP TIPO D, COMISARIAS PNP TIPO E, 
COMISARIAS PNP TIPO B, A NIVEL DEPARTAMENTAL (LA LIBERTAD)" CUI N° 2632636, 
a favor de la III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 20481772550, 
de conformidad con el Acuerdo Regional N° 211-2024-GRLL-CR, de fecha 20 de 
diciembre del 2024. 
 
 ARTÍCULO TERCERO. - NOTIFICAR la presente 
Resolución a LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD - III DIRECCION TERRITORIAL DE 
POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 20481772550, a la Sub Gerencia de Gestión Patrimonial, a 
la Sub Gerencia de Contabilidad, al Almacén Central de la Sub Gerencia de Logística y 
Servicios Generales, a la Sub Gerencia de Caminos, a la Sub Gerencia de Estudios 
Definitivos, a la Sub Gerencia de Obras y Supervisión de la Gerencia Regional de 
Infraestructura, a la Gerencia Regional de Contrataciones, a la Gerencia Regional de 

MARCA MODELO SERIE COLOR PLACA Nº MOTOR Nº CHASIS

40 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802345
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785408P

3N6CD33B9

SK802345

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

41 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802331
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785669P

3N6CD33B9

SK802331

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

42 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802465
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785851P

3N6CD33B8

SK802465

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

43 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802449
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785668P

3N6CD33BX

SK802449

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

44 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802368
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

786004P

3N6CD33BX

SK802368

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

45 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802337
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785681P

3N6CD33BX

SK802337

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

46 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802451
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785914P

3N6CD33B8

SK802451

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

47 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802420
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785663P

3N6CD33B8

SK802420

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

48 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802417
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785845P

3N6CD33B8

SK802417

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

49 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802398
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785665P

3N6CD33B8

SK802398

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

50 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802322
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785676P

3N6CD33B8

SK802322

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

51 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802319
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785680P

3N6CD33B8

SK802319

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

52 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802277
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785373P

3N6CD33B7

SK802277

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

53 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802318
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785674P

3N6CD33B6

SK802318

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

54 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802287
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785614P

3N6CD33BX

SK802287

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

55 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK802410
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785528P

3N6CD33B5

SK802410

MUY 

BUENO
27/11/2024 169,866.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

9,342,630.00

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

AÑO_ 

FABRICACIÓN
VALOR ADQ.  (S/)N° DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO

TOTAL (S/)

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
PUBIOHO



 

Defensa Nacional, a la Gerencia General Regional, al Órgano de Control Interno del 
Gobierno Regional La Libertad; para los fines pertinentes. 
 
 ARTÍCULO CUARTO. - ENCARGAR a la Sub Gerencia de 
Tecnología de la Información, la publicación de la presente resolución en la página web 
institucional. 
 

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

 
 

Documento firmado digitalmente por 
JOBVITO ELDER FLORES MARIÑOS 

GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
PUBIOHO


		2024-12-26T13:02:20-0500
	GRAUS VERA Heiner Waldy FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-12-26T13:03:26-0500
	VALLEJOS PANTA Everth Wilton FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000578-2024-GRLL-GGR-GRA
	2024-12-26T13:04:06-0500
	Trujillo
	FLORES MARIÑOS Jobvito Elder FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento




